
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 20 del 01/02/2001
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 23 gennaio 2001, n 31
 L.R. 30 novembre 2000, n. 22 "Riordino delle funzioni e dei compiti amministrativi della Regione e degli
Enti Locali". Nomina dei componenti della Conferenza Permanente Regione Autonomie Locali.
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
VISTA la Legge Regionale 30 novembre 2000, n 22 istitutiva della Conferenza Permanente Regione
Autonomie Locali, quale organo di concertazione, cooperazione e coordinamento tra Regione, Comuni,
Comunità Montane, Province e altri enti locali;
VISTA la nota n 01/8877/GAB del 22 12 2000 con la quale è stata richiesta, agli Organi regionali e agli
organismi associativi previsti dall'art 7 della citata L.R. n. 22/2000, la designazione dei rispettivi
rappresentanti per la composizione della Conferenza;
VISTA la nota n 0450 del 22 gennaio 2001 del Presidente del Consiglio Regionale, relativa alla
designazione di due Consiglieri, in rappresentanza di maggioranza e opposizione;
VISTA la nota n 22/01 del 15 gennaio 2001 dell'ANCI - Delegazione regionale pugliese -, relativa alla
designazione di otto sindaci, di cui quattro in rappresentanza dei Comuni sino a 15 mila abitanti e
quattro per i Comuni oltre 15 mila abitanti;
VISTA la nota del 23 gennaio 2001 della Delegazione regionale dell'UNCEM con la quale sono stati
comunicati i nominativi dei due rappresentanti delle Comunità Montane indicati dalla Conferenza dei
Presidenti delle Comunità Montane;
RITENUTO di dover procedere all'adozione, ai sensi dell'art 7, co. 3, della citata LR n 22/2000, dell'atto
di nomina dei componenti della Conferenza Permanente Regione-Autonomie Locali;
 
DECRETA
 
Art. 1
 
E' costituita la Conferenza Regione-Autonomie Locali di cui all'art 6 della Legge Regionale 30 novembre
2000, n 22, con decorrenza dalla data del suo insediamento
La Conferenza è composta da:
 Il Presidente della Giunta Regionale;
 i Consiglieri regionali Dr Cosimo MELE e Dr Giovanni VALENTE, rispettivamente in rappresentanza
della maggioranza e dell'opposizione;
 il Presidente della Provincia di Bari;
 il Presidente della Provincia di Brindisi;
 il Presidente della Provincia di Foggia;
 il Presidente della Provincia di Lecce;
 il Presidente della Provincia di Taranto;
 il Sindaco della Città di Bari;
 il Sindaco della Città di Brindisi;

1



 il Sindaco della Città di Foggia;
 il Sindaco della Città di Lecce;
 il Sindaco della Città di Taranto;
 il Dr Raffaele DI GIOIA ed il Dr Antonio GENTILE in rappresentanza delle Comunità Montane;
 il Presidente della Delegazione regionale dell'U.P.I;
 il Presidente della Delegazione regionale dell'ANCI;
 il Sindaco del Comune di Andria;
 il Sindaco del Comune di Aradeo;
 il Sindaco del Comune di Biccari;
 il Sindaco del Comune di Cerignola;
 il Sindaco del Comune di Ostuni;
 il Sindaco del Comune di San Ferdinando di Puglia;
 il Sindaco del Comune di Santeramo in Colle;
 il Sindaco del Comune di Tuglie;
 il Presidente della Delegazione regionale dell'UNCEM
 
Art. 2
 
Le risorse umane, strumentali ed organizzative per il funzionamento della Segreteria Tecnica di cui
all'art 6, co. 3 della L R 22/2000 sono assicurate dal Gabinetto del Presidente
 
Art. 3
 
Il presente decreto non comporta impegni di spesa presenti e futuri a carico del bilancio regionale,
giusto quanto previsto dall'art 7, co 5, della Legge Regionale 30 novembre 2000, n 22 e non è soggetto
a controllo poiché attuativo delle disposizioni della medesima.
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia
 
Bari, lì 23 gennaio 2001-01-29
 
Fitto
________________________

2


